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Ref. CBR64842

857 050 € Hus/Villa - Såld

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Rymligt nybyggt fristående hus med fyra sovrum och tre
badrum med trädgård och privat pool till salu i Regencós,
Girona.

Lucas Fox presenterar Turó de Regencós Residencial, ett exklusivt projekt

med 45 enfamiljshus beläget i hjärtat av Baix Empordà-regionen, i den

charmiga medeltida byn Regencós. Detta unika projekt i området utmärker sig

för sin noggranna traditionella arkitektur, högkvalitativa material och en

design utformad för året runt-njutning.

Parhusen, med tre exponeringar, erbjuder 170 m² boyta fördelat på två

våningar. De har fyra sovrum och tre badrum, ett ljust vardagsrum med

matplats och öppen spis och stora terrasser med pergolor, perfekta för att

njuta av naturen. Tomterna, som varierar från 306 till 466 m², inkluderar

privata trädgårdar och en pool, utöver en gemensam pool.

Interiörerna kännetecknas av en varm och elegant design, med ytbehandlingar

utvalda för att maximera komforten både sommar och vinter. För detta

ändamål har eldstäder, naturliga texturer och rymliga utomhusområden

införlivats för att njuta av medelhavsklimatet.

Turó de Regencós erbjuder en fridfull livsstil i kontakt med naturen, i en miljö

där du kan utöva olika aktiviteter som golf, ridning och utomhusrutter, allt

utan att ge upp total avskildhet.

För mer information eller för att boka ett personligt besök, tveka inte att

kontakta oss.

lucasfox.se/go/cbr64842

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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